ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-E_EEEITURA MU N IGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -Si.tíZ.zaztooo,t-zo
FONES: (55) 3616-3058 / 3021
Home page: wrryw.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TEuRIRAIE@§AIHBO@

PORTARIA N" O1O. DE 05 DE JANEIRO DE 2023

Concede férias a servidor municipal e dá outras
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, êffi especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor Público Ao
Município de Demrbadas,

CONCEDE

Ao servidor municipal, MARCOS JANDIR WEBLER,
Operador de Máquinas, lotado na Secretaria Municipal da Agricultura e Meio
Ambiente, 2L (vinte e um) dias de férias, a contar de 0910L12023 a 2gl0ll2\Z3,
referente ao período aquisitivo de 0ll07l20zl a3010612022.

Nove (09) dias de férias desse mesmo período aquisitivo já
foram gozados, conforme Portaria n 31212022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 05 de
janeiro de 2023.

Registre-se e Publique-se.
Aos 05 de janeiro de 2023.

LAIR CEMIN
Prefeito Municipal